様式第1号（第３条関係）
伊豆市有害鳥獣等被害対策事業補助金交付申請書

　　年 　月　 日
  伊豆市長　　菊地　豊　様
                                 　　　　住　所

                                  　　 　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

                                   　　  電　話

　 年度において、伊豆市有害鳥獣等被害対策事業を実施したので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請いたします。
記
１　交付申請
 (1)補助金額　（領収金額）　      　円×1/2＝　　　　　円（千円未満切捨て）

 (2)事業の内容
 (3)事業箇所
 (4)その他参考事項
２　添付書類
(1)　事業実施箇所の位置図

(2)　資材、機材等の数量及び支払状況が確認できる書類の写し

(3)　事業実施箇所の写真

(4)　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類